
 
 

 
 

Δ Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Γ Η Μ Ο Κ Ρ Α Σ Ι Α           
ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΠΑΙΓΔΙΑ΢ ΚΑΙ ΘΡΗ΢ΚΔΤΜΑΣΩΝ  Μυτιλήνη  02 / 07 / 2021 

Αριθ. Πρωτ.:  3721 
ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑΚΗ Γ/Ν΢Η Π/ΘΜΙΑ΢ 

& Γ/ΘΜΙΑ΢ ΔΚΠ/΢Η΢ Β. ΑΙΓΑΙΟΤ 

Γ/Ν΢Η Α/ΘΜΙΑ΢ ΔΚΠ/΢Η΢ ΛΔ΢ΒΟΤ 

Τατ. Γ/νζη : Αγ. Σσμεών 17 
81100 Μσηιλήνη 

Πληροθορίες: Κ. Βαμβαδέλη  
Τηλέθωνο : 22510 47481 
Fax : 22510 47438 
Email : mail@dipe.les.sch 
 

 
 

 

ΘΕΜΑ: ΢ηνηρεία  εθηέιεζεο  πξνϋπνινγηζκνύ ηεο Γηεύζπλζεο  Πξωηνβάζκηαο Δθπαίδεπζεο 

Λέζβνπ  ζύκθωλα  κε  ηηο  δηαηάμεηο  ηνπ  άξζξνπ  10
 
Α  ηνπ  λ. 3861/2010,  όπωο  

πξνζηέζεθε κε ην άξζξν 15 ηνπ  λ. 4305/2014. 

 
 

 ΢ΥΕΣ:  1)Σε κε αξηζκ. πξωη. ΓΗΓ /Φ. 40/17742/05-07-2015 (ΑΓΑ: 63΢1465ΦΘΔ-6ΡΔ) 

                   εγθύθιην  ηνπ  Τπνπξγείνπ  Δζωηεξηθώλ & Γηνηθεηηθήο  Αλαζπγθξόηεζεο.  

              2)Σν κε αξηζ. πξωη. 117884/Β3/22-07-2015 έγγξαθν ηεο Γηεύζπλζεο Οηθνλνκηθήο    

                  Γηαρείξηζεο - Σκήκα Α΄ Δθηέιεζεο Σαθηηθνύ Πξνϋπνινγηζκνύ ηνπ Τ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  

 

 

 

     ΢ε εθαξκνγή ηωλ αλωηέξω ζρεηηθώλ πξνβαίλνπκε ζηελ αλάξηεζε ηωλ νηθνλνκηθώλ 

ζηνηρείωλ πνπ αθνξνύλ ηελ κεληαία εθηέιεζε ηνπ πξνϋπνινγηζκνύ  εμόδωλ ηεο Γ/λζεο  Α/ζκηαο  

Δθπ/ζεο  Λέζβνπ  Δ.Φ. 1019-206-9913600,  νηθνλνκηθνύ έηνπο 2021 ζην Πξόγξακκα Γηαύγεηα 

θαη ζηελ ηζηνζειίδα ηεο Γηεύζπλζεο πεξηγξάθνληαο αλαιπηηθά ηα πξνϋπνινγηζζέληα, ηα  

εληαικαηνπνηεζέληα θαη πιεξωζέληα πνζά αλά  Αξηζκό Λνγαξηαζκνύ Δμόδνπ, πνπ αθνξνύλ ην 

ρξνληθό δηάζηεκα  μέχρι  30 / 06 / 2021 ζύκθωλα κε ηνλ πίλαθα πνπ αθνινπζεί. 
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                                          ΠΙΝΑΚΑ΢  ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΤ  

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΣΟ΢ 2021      ΜΗΝΑ΢: ΙΟΤΝΙΟ΢ 

                                                                      ΕΞΟΔΑ                             
 

ΛΟΓΑΡΙΑ΢

ΜΟ΢ 

ΕΞΟΔΩΝ 

 

ΟΝΟΜΑ΢ΙΑ 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢

ΘΕΝΣΑ 

 

ΕΝΣΑΛΜΑΣΟΠΟΙ

ΗΘΕΝΣΑ 

 

ΠΛΗΡΩΘΕΝΣΑ 

 
2120201001 

Απνδεκίωζε  γηα ππεξωξηαθή 

απαζρόιεζε εληαίνπ κηζζνινγίνπ 

πιελ εθπαηδεπηηθώλ 

 

5.101,00 

 

5.096,61 

 

5.096,61 

 
2120201017 

Απνδεκίωζε  ππεξωξηαθήο 

απαζρόιεζεο εθπαηδεπηηθώλ 

 

25.000,00 

 

1.040,00 

 

1.040,00 

2120213001 Απνδεκίωζε εθπαηδεπηηθώλ πνπ 

κεηαηάζζνληαη ζε πξνβιεκαηηθέο 

πεξηνρέο 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
2420404001 

 

Λνηπά έμνδα κεηαθίλεζεο 

 

18.000,00 

 

2.827,65 

 

2.389,38 

 
2420403001 

Ηκεξήζηα απνδεκίωζε 

κεηαθηλνπκέλωλ ζην εζωηεξηθό & 

εμωηεξηθό 

 

4.600,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
2420405001 

Έμνδα δηαλπθηέξεπζεο ζην 

εζωηεξηθό & εμωηεξηθό 

 

5.300,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
2310401004 

Δπηρνξήγεζε ΢ρνιηθώλ Δπηηξνπώλ 

γηα πξνκήζεηα  μελόγιωζζωλ 

βηβιίωλ 

 

6.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

2390501001 
Καηαβνιή απνδνρώλ θ.ι.π. 

παξειζόληωλ εηώλ ζε εθηέιεζε 

δηθαζηηθώλ απνθάζεωλ. 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

2420989001 

 

 

Έμνδα γηα ινηπέο ππεξεζίεο. 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

2690101002 

Σόθνη από εθηέιεζε δηθαζηηθώλ 

απνθάζεωλ ή ζπκβηβαζηηθώλ 

πξάμεωλ. 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

3120189001 Πξνκήζεηα ινηπώλ κεραλεκάηωλ θαη 

εξγαιείωλ 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

                                            ΢ΤΝΟΛΟ 

 
67.001,00 11.964,26 11.525,99 

                                                                                                        

                                                                                      
                                                                                        Η Διευθύντρια Π.Ε  Λέσβου                        

 

                                                                                                        

                                                                                                                        

                                                                                               Αικατερίνη  ΢τρατάκη-΢υβρή 
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